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§ 38 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Tekninen lautakunta oli kutsuttu koolle puheenjohtajan allekirjoittamalla 

10.5.2024 päivätyllä jäsenille, varajäsenille, kaupunginhallituksen 
puheenjohtajalle sekä kaupunginhallituksen, nuorisovaltuuston ja henkilöstön 
lautakuntaan valitsemille edustajille toimitetulla kokouskutsulla. 
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§ 39 
Pöytäkirjan tarkastajan valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Merva Mikkola. 
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§ 40 
Pohjois-Espoon luonnon- ja maisemanhoitosuunnitelman (Siikajärvi-
Kolmiranta) 2024–2034 hyväksyminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ruokojärvi Harri 
Peippo Tiina 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta hyväksyy Pohjois-Espoon luonnon- ja 
maisemanhoitosuunnitelman (lohko 7: Siikajärvi-Kolmiranta) vuosille 2024–
2034. 
 
Sovelletut oikeusohjeet. 
Espoon kaupungin hallintosääntö, osa I, 4 / 20 §, 1. mom. kohta 9. 
 

Käsittely  
Esittelijä korjasi kokouksessa kirjoitusvirheitä liitteissä 2–8 (liitteet 
pöytäkirjassa korjatussa muodossa). 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus 
Avoimessa kommentoinnissa 23.2–23.3.2024 ollut ja hyväksyttäväksi 
esitettävä Pohjois-Espoon luonnon- ja maisemanhoitosuunnitelma lohko 7: 
Siikajärvi-Kolmiranta vuosille 2024–2034: 
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 1. Suunnitelman sisältö 

 Siikajärven ja Kolmirannan asuinalueiden luonnonhoitokuvioille on 
ehdotettu toimenpiteitä vuosille 2024–2034 Espoon metsien ja niittyjen 
hoidon toimintamallin mukaisesti. Suunnitelmassa on ehdotettu hakkuita 
81,9 hehtaarille. 22,2 hehtaaria harvennus- tai ensiharvennuksia. 40,3 
hehtaaria pienaukko- ja poimintahakkuita ja 19 hehtaaria avohakkuuta 
Kiimassuon ennallistamista varten. Kiimassuo ennallistetaan poistamalla 
puusto osasta suota ja antamalla suon ennallista itsestään passiivisesti. 

  



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  8/22 
 
Tekninen lautakunta § 40 15.05.2024 
 
 
 

 

 Metsänhoitotöitä ehdotettiin yhteensä 25,6 hehtaaria. 19,5 hehtaaria 
pienpuuston hoitoa, 4,9 hehtaaria taimikon hoitoa ja 1,2 nuoren metsän 
hoitoa. 

  
2. Suunnittelun kulku 

 Suunnitelma laadittiin vuoden 2023 syksyn ja vuoden 2024 kevään aikana. 
Suunnitelman teko aloitettiin ennakko kuvioinnilla, jolloin 
luonnonhoitokuvioille merkittiin saatavilla oleva tieto kasvupaikka- ja 
puustotiedoista, luontoarvoista ja kaavoituksesta. 

 
 Suunnitelman maastoinventointii tehtiin syksyn 2023 aikana, jolloin 

ennakkokuvioinnin aikana kerättyjä tietoja täydennettiin ja tarkistettiin. 
Maastoinventoinnissa kuvioille annettiin toimenpide-ehdotukset.  

 Suunnitelman toimenpide-ehdotukset koottiin suunnitelmaluonnokseksi 
yhteen alkuvuodesta 2024 ja suunnitelmalle haettiin 
maisematyölupalausunto. 

  
3. Asukasilta ja avoin kommentointi  

 Suunnitelman asukasilta järjestettiin 23.2.2024 Karhusuon koululla ja 
suunnitelmaehdotus oli kommentoitavana otakantaa.fi-sivustolla. 23.2–
23.2.2024 https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/983/. Asukasillassa oli reilu 
10 osallistujaa ja kommentteja tuli 15 kappaletta ja suunnittelija vastasi 
niihin kootusti. Asukkaiden kommenteissa esiin nousi huoli korjuujäljestä, 
epävirallisten polkujen säilyttämisestä, maiseman viihtyisänä 
säilyttämisestä ja vesiensuojelusta. 

 
 Asukkaiden kommentit otettiin huomioon suunnitelman viimeistelyssä ja 

toimenpiteissä kiinnitetään erityistä huomiota korjuujälkeen ja 
vesiensuojeluun. 

 
4. Suunnitelman toteutus 

 Suunnitelma pyritään toteuttamaan vuosien 2024–2034 aikana, vuotuisissa 
metsätyöohjelmissa suunnitelmaehdotuksen hyväksymisen jälkeen. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Suunnittelualue ja luonnonhoitokuviot 
2 Kasvupaikkatyyppi ja kehitysluokka 
3 Pääpuulajit 
4 METSO- ja metsälakikohteet 
5 Luonnonhoitokuvioiden kunnossapitoluokitus 
6 Metsänhoitotyöt 
7 Hakkuut 
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8 Siikajärvi-Kolmiranta, kuviokortit 
9 Maisematyölupalausunto (ei saavutettava) 
10 Pohjois-Espoon luonnon ja maisemanhoitosuunnitelma, lohko 7 

Siikajärvi-Kolmiranta, tiivistelmä 
11 Vuorovaikutuksen yhteenveto 

 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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§ 41 
Kaupunkitekniikan keskuksen huhtikuun 2024 osavuosikatsaus 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jarner Kim 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi kaupunkitekniikan keskuksen 
huhtikuun 2024 osavuosikatsauksen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuuston 7.12.2023 hyväksymä vuoden 2024 talousarvio sekä 
taloussuunnitelma edellyttää, että kaupunginhallitukselle ja valtuustolle 
laaditaan huhti-, heinä- ja lokakuun lopun tilanteesta kuukausiraporttia 
laajempi osavuosikatsaus. Osavuosikatsaus sisältää laajemman analyysin 
tulostavoitteiden sekä määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta. 
Osavuosikatsaus tuodaan lautakuntien ja johtokuntien käsittelyyn omana 
lista-asianaan. 
 
Kaupunkitekniikan keskuksen huhtikuun 2024 osavuosikatsaus sisältää 
katsauksen talousarvion ennustetusta koko vuoden toteumasta sekä 
käyttötalouden että investointien osalta. 
 
Kaupunginhallitus käsittelee huhtikuun 2024 osavuosikatsauksen 
27.5.2024 ja valtuusto 3.6.2024. 
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Kaupunkitekniikan keskuksen (pl. ja rakentamisen sisäiset palvelut ja 
ulkopuoliset työt) tuottojen ja kulujen toteutuminen 

Kaupunkitekniikan keskuksen tuottojen on ennustettu olevan 55,6 milj. 
euroa ja toteuma huhtikuun lopussa oli 12,4 milj. euroa (22,3 %). Tuottojen 
ennustetaan toteutuvan 22,7 milj. euroa yli talousarvion, johtuen 
maankäyttömaksutulojen hyvästä tuloutustahdista. 
 
Talousarvion mukaan kulut ovat 69,9 milj. euroa ja toteuma huhtikuun 
lopussa oli 26,1 milj. euroa (37,4 %). Kulujen ennustetaan toteutuvan 
talousarvion mukaisesti. 
 
Kaupunkitekniikan keskuksen huhtikuun 2024 osavuosikatsaus on 
liitteenä. 
 
Kaupunkitekniikan investointien toteutuminen 

Kaupunkitekniikan keskuksen kiinteiden rakenteiden ja laitteiden 
investointimenojen on ennustettu olevan 125,2 milj. euroa ja huhtikuun 
lopussa investointeja oli toteutunut 16,9 milj. euroa (13,5 %). Investointien 
ennustetaan toteutuvan 42,4 milj. euroa yli talousarvion, johtuen 
pääasiassa Kaupunkirata-hankkeen ja siihen liitännäisten hankkeiden sekä 
maankäyttömaksuilla rahoitettavien hankkeiden rakentamisaikataulujen 
aikaistamisesta ja uusien maankäyttömaksuilla rahoitettavien hankkeiden 
käynnistämisestä, tilaajalle suotuisassa rakentamismarkkinassa. 
Investointitulojen on ennustettu olevan 12,3 milj. euroa, 5,2 milj. euroa yli 
talousarvion, johtuen tukea saavien hankkeiden menoennusteen 
korotuksesta. 
 
Talousarvion kone ja kalustoinvestointien määräraha on 0,65 milj. euroa. 
Kone ja kalustoinvestointeja on toteutunut huhtikuun loppuun mennessä 
0,081 milj. euroa. Talousarvion ennustetaan toteutuvan. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

12 Kaupunkitekniikan keskuksen huhtikuun 2024 osavuosikatsaus 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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§ 42 
Kaupunkitekniikan keskuksen investointien toimintasuunnitelman 
tarkistus 1–2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jarner Kim 
Räty Jussi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta 
  
1. esittää kaupunginhallitukselle 
 
-kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien pääluokan 
yksityisrahoitteisten hankkeiden määrärahan lisäystä ja vastaavasti 
tuloarvion korotusta 22,7 milj. eurolla, 
 
-tuloa tuottavat hankkeet määrärahasta siirrettäväksi 1,5 milj. euroa 
strategiset maankäytön hankkeet pääluokkaan 
 
-että valtuusto lisää määrärahaa; 
 
a) peruskaupungin hankkeille; 
 
 -strategiset maankäytön hankkeet 5,7 milj. euroa, 
 
 -Kaupunkirata 7,8 milj. euroa ja korottaa hankkeen investointituloja 2,5 
milj. eurolla, 
 
-liikenteen toimivuus ja turvallisuus hankkeet 6,2 milj. euroa ja korottaa 
hankkeiden investointituloja 2,7 milj. eurolla. 
 
b) Suurpellon taseyksikön kiinteiden rakenteiden ja laitteiden 
investointeihin 1,1 milj. euroa ja vastaavasti korottaa taseyksikön 
käyttötalouden tuloarviota 1,1 milj. eurolla. 
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2. päättää tehdä määrärahasiirrot projektien, työkohteiden ja kohteiden 
välillä, liitteen kaupunkitekniikan keskuksen investointien 
toimintasuunnitelman tarkistus 1–2024 mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Vuoden 2024 talousarvio sisältää talousarvion sitovuutta koskevia 
määräyksiä.  
 
Kaupunginhallitus voi lisätä kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien 
pääluokan yksityisrahoitteiset hankkeet (määräraharyhmän) määrärahaa, 
mikäli tuloarviota korotetaan vastaavasti. 
 
Mikäli kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien nimetyn hankkeen 
tai pääluokan (määräraharyhmän) käyttö alittuu, säästyvän määrärahan 
käytöstä päättää kaupunginhallitus. 
 
Mikäli investointien nimetyn hankkeen tai pääluokan (määräraharyhmän) 
lisämäärärahan tarvetta ei voida kattaa muualta säästyvillä rahoilla, vaan 
se aiheuttaa sitovan kokonaismäärärahan lisätarvetta talousarviovuoden 
tai suunnitelmakauden kuluessa, on kyseessä lisämääräraha, josta päättää 
valtuusto. 
 
Valtuusto päättää taseyksiköiden investoinneista ja niiden rahoituksesta. 
Kunkin taseyksikön sitovuustaso on omaisuuslaji. 
 
Kunnallistekniikan investointien vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa on 
osoitettu talousarvion mukaiset määrärahat projekteille, työkohteille ja 
kohteille. 
 
Valtuusto on päättänyt rahoituksellisten infraprojektien peruskaupungin 
hankkeista Espoonlahden metrokeskus, Kivenlahden metrokeskus, Raide-
Jokeri, Kaupunkirata, Turuntie, Vihdintie ja Espoonväylä sekä 
taseyksiköiden, Suurpellon, Tapiolan ja Urheilupuiston sitovan tason, 
kiinteät rakenteet ja laitteet investointimäärärahasta. Tekninen lautakunta 
päättää peruskaupungin, yksityisrahoitteisten ja taseyksiköiden hankkeiden 
projekteista, työkohteista sekä kohteista. 
 
Kunnallistekniikan investointien ryhmittely 

Kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investoinnit ryhmitellään kahteen 
projektirakenteeseen (hierarkiaan), joihin sijoittuu kahdeksan pääluokkaa: 
 
A. Peruskaupungin hankkeet 
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1.Strategiset maankäytön hankkeet 
Strategiset projektit, joiden tarkoituksena on kehittää kaupunkirakenteen 
painotusta Espoo-tarinan ohjaamana. 
 
2.Strategiset joukkoliikenteen hankkeet 
Strategiset projektit, joissa kehitetään kaupunkikeskuksia yhdistävää 
joukkoliikenneinfraa. 
 
3. Tuloa tuottavat hankkeet 
Projektit, joissa investointikustannukset saadaan takaisin lyhyellä 
tähtäimellä esimerkiksi kaupungin maanmyynti- tai -vuokratulojen kautta.  
 
4.Toimintojen edellyttämät hankkeet 
Muiden tehtäväalueiden edellyttämät esi- tai tukitoiminnot tai valmistelevat 
projektit, joita ei voida suoraan sijoittaa yhdelle tehtäväalueelle. 
 
5. Korjausvelkaa alentavat hankkeet 
Korjausinvestoinnit ja peruskorjaukset, jotka nostavat projektin 
palvelutason alkuperäiselle tasolle ja jatkavat hankkeen elinkaarta. 
 
6. Liikenteen toimivuus ja turvallisuus hankkeet 
Projektit, joissa rakennetaan olemassa olevaa ja uutta asutusta ja 
elinkeinoelämää palvelevia liikenneyhteyksiä sekä parannetaan vanhan 
liikenneinfran turvallisuutta ja toimivuutta. 
 
7. Asukasviihtyisyyttä parantavat hankkeet 
Projektit, joissa parannetaan espoolaisten asumisviihtyvyyttä rakentamalla 
viheralueita, puistoja, raitteja, liikunta-alueita ja ulkoilureittejä sekä 
nostetaan vanhan katu-infran palvelutasoa. 
 
B. Yksityisrahoitteiset hankkeet 

 
8. Yksityisrahoitteiset hankkeet 
Projektit, joissa investointikustannukset saadaan suoraan kumppanilta 
esimerkiksi maankäyttösopimuksen tai kunnallistekniikkasopimuksen 
myötä. 
 
Määrärahamuutokset 

Yksityisrahoitteiset hankkeet pääluokassa määrärahan lisäys tarvitaan 
mahdollistamaan hankkeiden ennakoitua nopeampi toteutuminen mm. 
Keran, Niittykummun, Mynttilän kaava-alueen, eteläisen Soukan, 
Finnoonkallion, Säterinkallionkulman ja Hepokorven alueilla. Lisäksi osa 
Kaupunkirata-hankkeesta rahoitetaan yksityisrahoitteisesti, johon osa 
määrärahan lisäyksestä kohdistetaan. Uusia yksityisrahoitteisia hankkeita 
käynnistetään Niittykummun alueella (Gräsantori, Vuoritontuntien osa) ja 
Finnoon alueella (mm. Finnoonsillan jalankulku, Jerikonpolku, 
Hannuksenkuja, Luoteisrinteen jalankulku, Finnovikenin kunnostus, 
Syvänsalmenpuisto). 
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Tuloa tuottavat hankkeet pääluokasta jää investointimäärärahaa 
käyttämättä, koska katusuunnitelmista on valitettu hallinto-oikeuteen ja 
tästä syystä osassa investointeja ei päästä etenemään. Lisäksi joidenkin 
projektien, työkohteiden ja kohteiden suunnitelmat eivät valmistu aiemmin 
arvioidun mukaisesti. 
 
Strategiset maankäytön hankkeet pääluokassa on tarkoitus toteuttaa 
Säterinpuistontie jatke samanaikaisesti Kaupunkiradan rakentamisen 
yhteydessä ja hanke etenee ennakoitua nopeammin. 
 
Kaupunkiradan urakkasopimukset saatiin solmittua vuosien 2023–2024 
vaihteessa, jolloin myös rakentaminen käynnistyi. Koska rakentaminen 
käynnistyi vuoden 2024 puolella, jäi vuodelle 2023 budjetoitua määrärahaa 
käyttämättä 4,3 milj. euroa. Eri urakoitsijat vastaavat eri välien 
toteuttamisesta ja kaikkia urakoitsijoita ohjaa Väylävirasto. Kaupunkiradan 
välin Leppävaara-Kera urakoitsija on esittänyt rakentamisen toteuttamista 
alkuperäistä aikataulua nopeammin ja Väylävirasto rakennuttajana on 
puolestaan ennustanut Kaupunkirata-hankkeen kokonaisuuden 
aikaistamista. Kaupunkiradan kokonaiskustannusten ei ole ennustettu 
nousseen, vain niiden ajallista kohdistumista ja näin olleen hankkeen 
toteuttamisaikataulua on syytä tarkistaa. Hankkeelle on haettu EU:lta 
rahoitusta Verkkojen Eurooppa -ohjelman (Connecting Europe Facility, 
CEF) liikenneohjelmasta. Espoon osuus hankkeen EU-tukirahoituksesta on 
noin 25 milj. euroa. EU-komission alustavan ilmoituksen mukaan, 
rahoituspäätökset tehdään kesä-heinäkuussa 2024. Avustustulot kirjataan 
samalla vuodelle kuin niitä koskevat menot. 
 
Liikenteen toimivuus ja turvallisuus hankkeet pääluokassa on tarkoitus 
toteuttaa Rantaradanbaana samanaikaisesti Kaupunkirata hankkeen 
kanssa. Kaupunki, HSL, ELY ja Väylävirasto ovat sopineet, että valtio 
osallistuu Rantaradanbaanan rakentamiseen 10 milj. eurolla. Talousarvion 
laadinnan jälkeen on selvinnyt, että valtio maksaa osuutensa tukena, ei 
toisen investointimenojen suorittamisena, ja kaupunki kaikki hankkeen 
menot. Näin ollen hankkeen menot ja tulot käsitellään bruttona. 
 
Suurpellon taseyksikön projektit, työkohteet ja kohteet Stormhemtinreitti, 
Sepänkalliontie, Tuurinniityn vesihuollon korjaus, Kokinniitty sekä 
Lillhemtinpuisto ovat edistyneet talousarviossa ennakoitua nopeammin. 
 
Teknisen lautakunnan päätösvaltaan kuuluvien projektien, työkohteiden ja 
kohteiden määrärahasiirrot, ovat luonteeltaan teknisiä siirtoja ja tarkistuksia 
määrärahankäytöstä, jolla varmistetaan investointiohjelman toteutuminen. 
 
Liitteessä kaupunkitekniikan keskuksen investointien toimintasuunnitelman 
tarkistus 1–2024 on esitetty kaikki määrärahasiirrot sekä lisämäärärahan 
kohdistukset. 
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Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

13 Kaupunkitekniikan keskuksen investointien toimintasuunnitelman 
tarkistus 1-2024 

 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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Tekninen lautakunta § 43 15.05.2024 
 
 
 

 

§ 43 
Lausuntoja, päätöksiä ja kirjelmiä 
 
Päätösehdotus Kaupunkitekniikan johtaja: 

 
Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 
 
1) seuraavat keskeiset infrahankintapäätökset huhtikuun 2024 ajalta: 

 
a. Lasilaakson koululaisreitin rakentaminen. Urakan hinta on 

591 000 euroa ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 
507 319,74 euroa (hinnat alv. 0). Työ valmistuu 30.9.2024 ja 
urakoitsijana toimii GRK Suomi Oy. 
 

b. Tuulikinsillan väliaikaisen luiskarakenteen rakentaminen. 
Urakan hinta on 346 371 euroa ja hankkeesta laadittu 
kustannusarvio on 629 000 euroa (hinnat alv. 0). Työ valmistuu 
31.10.2024 ja urakoitsijana toimii TerraWise Oy. 

 
c. Karamalmintien ja Nöykkiönkadun kallioleikkausten 

kunnostaminen. Urakan hinta on 169 675 euroa ja hankkeesta 
laadittu kustannusarvio on 139 500 euroa (hinnat alv. 0). Työ 
valmistuu 30.8.2024 ja urakoisijana toimii Peab Industri Oy. 

 
d. Päällysteurakka 2024–2028. Sopimustoimittajiksi valittiin 

Asfalttikallio Oy ja Peab Industri Oy. Hankinnan ennakoitu arvo 
neljälle vuodelle on 20 milj. euroa (av. 0).  

 
2) Helsingin hallinto-oikeuden välipäätöksen 24.4.2024 valituksesta, jossa 

vaadittiin teknisen lautakunnan päätöksen 28.2.2024 § 17 
(Jupperinrannan katusuunnitelmat) täytäntöönpanon kieltämistä. 
Hallinto-oikeus hylkäsi täytäntöönpanon kieltämistä koskevan 
vaatimuksen. Hallinto-oikeus käsittelee valituksen muilta osin 
myöhemmin. 

 
 
Päätös Tekninen lautakunta: 

 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

 
Oheismateriaali 
Otsikko 
(Ei julkaista) Helsingin hallinto-oikeuden välipäätös 24.4.2024 
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Tekninen lautakunta § 44 15.05.2024 
 
 
 

 

§ 44 
Viranhaltijoiden päätökset 
 

Valmistelijat / lisätiedot 
 Anne Ranta 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 (vaihde) 

 
Päätösehdotus Kaupunkitekniikan johtaja: 

 
Tekninen lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan 
seuraaviin päätöksiin: 
 
1. Kaupunkitekniikan johtajan päätöspöytäkirja 2.5.2024, Henkilöstöasiat 

§ 7 (Hankepäällikkö, 541119, vakinainen virkasuhde, Urakoiden 
valvonta) 
 

2. Katupäällikön päätöspöytäkirja 2.5.2024, Katu- ja puistoasiat § 8 
(Katusuunnitelmaehdotuksien hyväksyminen nähtäville asettamista 
varten) 
 

3. Katupäällikön päätöspöytäkirja 2.5.2024, Katu- ja puistoasiat § 9 (Katu- 
ja puistosuunnitelmaehdotuksien hyväksyminen nähtäville asettamista 
varten) 
 

4. Katupäällikön päätöspöytäkirja 8.5.2024, Hankinta-asiat § 6 
(Mankkaan suljetun kaatopaikan kaasupumppaamon biokaasun 
soihtupolttimen toimitus- ja asennustyö) 
 

5. Kaupunkitekniikan johtajan päätöspöytäkirja 15.5.2024, Yleiset asiat § 
4 (Maankäyttösopimuksiin perustuvan sopimuskorvauksen 
maksuajankohdan muuttaminen) 
 

 
Sovelletut oikeusohjeet: 
Kuntalaki 92 § 
Espoon kaupungin hallintosääntö, osa II 14 § 
 

 
Käsittely  Esittelijä lisäsi kokouksessa päätösehdotukseen päätöksen numero 5. 
 
 
Päätös Tekninen lautakunta: 

 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Tekninen lautakunta § 44 15.05.2024 
 
 
 

 

 
Oheismateriaali 
Otsikko 
(Ei julkaista) Päätöksiä, joiden otto-oikeuden käytöstä lautakunta on 
aiemmin luopunut, 1–11 
(Ei julkaista) Päätöksiä, joiden otto-oikeuden käytöstä lautakunta on 
aiemmin luopunut, 12–15 
(Ei julkaista) Päätökset 1–5 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 38, § 39, § 41, § 43, § 44 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 40, § 42 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Edellä mainittuihin teknisen lautakunnan päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla. 
  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Espoon tekniselle lautakunnalle. 
 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 
Tiedoksisaanti 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua päätöksen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos asianosainen on antanut suostumuksensa 
sähköiseen tiedoksiantoon, niin asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa.  
 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava tekniselle lautakunnalle, on ilmoitettava 
 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi - 

perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan 

toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti 
allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen  
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille Espoon kaupungin kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä.  
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona tai  
sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Kirjaamon osoite on: 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11 
Virka-aika:  ma-pe 8.00 - 15.45 
Postiosoite: PL 1 
 02070 ESPOON KAUPUNKI 
Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 
Telekopio: +358-(0)9-816 22495 
Vaihde: +358-(0)9-81621 
 
 
 


